Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка

муниципального района Кинель — Черкасский Самарской области

446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: alex_sch@samara.edu.ru

Протокол №5

общего собрания ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка о создании ШСК

дата проведения- 14.01.2020г

Повестка дня

1. Информация о содержании Положения и Устава о спортивном клубе в образовательном

учреждении.

2. О создании спортивного клуба в ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка

3. Утверждение Устава и Положения спортивного клуба.

4. Утверждение названия спортивного клуба.

5. Избрание Совета спортивного клуба.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали директора школы Егорову Надежду Анатольевну, она

ознакомила с содержанием проекта Устава и Положения спортивного клуба в образовательном

учреждении.

2. По второму вопросу слушали предложение Шпилева В.А.., учителя физической культуры, о

создании спортивного клуба в ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка

Решили::

Создать спортивный клуб в ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка на общественных началах без

образования юридического лица.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

3. По третьему вопросу слушали предложение заместителя директора по ВР Якамсеву Г.Ф. об

утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Решили:

      Утвердить Устав и Положение спортивного клуба в ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение Якамсевой Г.Ф., о названии спортивного клуба

ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка – «СИЛЬНЫЕ, СМЕЛЫЕ, ЛОВКИЕ»

Решили:

Назвать школьный спортивный клуб - «СИЛЬНЫЕ, СМЕЛЫЕ, ЛОВКИЕ»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

	Протокол №5
	Слушали:
	Решили::
	Решили:
	Решили: (1)